
 

 

 
 

Zápis z jednání DR 

 

 

 

 

Dozorčí rada 
ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE  

Zápis č. 5/2018 z jednání DR dne 14. srpna 2018 
 

Místo jednání: Stadion Marketa, Praha 
      Účastníci:  Josef Iž, Vladimír Miřácký, Pavel Pospíšil, Aleš Linhart, Jaroslav Štáhl, 
      Omluveni:   

Hosté:  
 

 
 
DR se sešla po delší pauze v op ět v plné sestav ě, posílena o Aleše Linharta, který se bude vzhledem  ke 
svému povolání v ěnovat právním záležitostem jako jsou nap ř. smlouvy. 
 
Na základ ě podn ětu Aleše Linharta jsem si od VV ČSRÚ vyžádali kopie smluv z oblastí, kde jsou 
alokovány nejv ětší finan ční prost ředky: 
- sport DUKLA 
- sport personální náklady 
- marketing personální náklady 
 
Byly nám p ředloženy následující smlouvy: 
- sport personální náklady – pracovní smlouva Beneš , Kriek, Pretorius 
- marketing – smlouva Charvát Michal, Martin 
- sport Dukla – zde není žádná uzav řená smlouva  
 
DR návazn ě na poslední odstavec Zprávy DR ČSRU z 06.05.2018 pro VH ČSRÚ projednala s ohledem 
na zvětšující se agendu VV koncept pr ůběžné kontroly čerpání finan čních prost ředků unie, kontrolu 
dodržování plánovaných rozpo čtů realizovaných akcí a kontrolu smluv. 
 
Koncepci a podmínky pr ůběžné kontroly je nutné projednat se subjektem, který  zpracovává ú četnictví. 
Protože je v jednání zm ěna subjektu (od 01.01.2019), který bude zpracovávat  účetnictví zpracovávat, je 
smysluplné o této záležitosti jednat až s novým sub jektem. 
 
V Praze dne 28.08. 2018 

 
Jaroslav Štáhl 
Předseda DR  
Česká ragbyová únie 


